__________________________________________________________________

КАРАР  РЕШЕНИЕ

от 11 марта №26-67/127

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Иргизлинский сельсовет «Об определении форм участия граждан в

обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в

деятельности добровольной пожарной охраны в границах   сельского

поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Республики

Башкортостан» от 13.03.2013 №26-49/89

            На основании протеста прокуратуры Бурзянского района под №4-2014

от 10.02.2014 г. на решение от 13.03.2013 г. под № 26-49/89 Совет сельского

поселения Иргизлинский сельсовет решил:

1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения от 13.03.2013г.

под № 26-49/89 «Об определении форм участия граждан в обеспечении

первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности

добровольной пожарной охраны в границах   сельского поселения

Иргизлинский сельсовет муниципального района Республики

Башкортостан»

1.1. В части б главы определяющего форму участия граждан в

обеспечении пожарной безопасности убрать пункт 2. основываясь на

Положение о федеральном государственном пожарном надзоре,

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 12.04.2012г.

№290 «О федеральном государственном пожарном надзоре»

добровольные пожарные объединения не отнесены к органам

государственного пожарного надзора. Осуществление мероприятий по

контролю за исполнением требований пожарной безопасности

отнесено к полномочиям органов государственного пожарного надзора.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационном стенде в здании Администрации сельского поселения

Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан.

   3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета сельского

поселения Иргизлинский сельсовет

муниципального района

Бурзянский район

Республика Башкортостан                                                            Ф.Н.Надыршин

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453585, Ырғыҙлы, В.Рылов урамы,1

тел(34755)3-37-16

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРГИЗЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

5Иргизлы, ул.В.Рылов,1

тел.73716

Адрес электронной почты: irgizla-adm@mail.ru

_____________________________________________________________________________

№ 101

«12» март 2014 й.                                                               «12» марта 2014г

              Прокурору

              Бурзянского района

              советника юстиции

              Хакимовой Г.А.

          Администрация сельского поселения Иргизлинский сельсовет на Ваш

протест №4-2014 от 10.02.2014г. на решение от 13.03.2013г. №26-49/89

сообшает о том, что настоящий протест был рассмотрен на ближайшем

заседании Совета и внесли изменения в Решение Совета сельского поселения

Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ от

21.02.2014г. №26-67/126 (копия  прилагается)

Глава администрации

СП Иргизлинский сельсовет

муниципального района

Бурзянский район

Республика Башкортостан                                                           Ф.Н.Надыршин

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Василий Рылов урамы,1

Ырғыҙлы ауылы, 453585

тел(34755)3-37-16

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ИРГИЗЛИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ул.Василия Рылова,1

д. Иргизлы,5

тел.73716